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Decreto niumero: 2020/598
MIGUELTURRA2020/010566

DECRETO

Extracto: RELACION DE FACTURAS N° 18

DECRETO.-

VISTAS las facturas que a continuacion se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, segun lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases del
Régimen Local, “el desarrollo de la gestion econémica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los limites
de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la
Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporacion el reconocimiento y
liquidacién de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

Teniendo en cuenta que la factura que se relaciona estd debidamente conformada por los servicios municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la factura que seguidamente se relaciona:

FECHA | FECHA
N° TERCERO CIF FACT | REGIST N° FACT IMPORTE | PARTIDA
1| MAQUINARIA DE B13424486 | 15/07/2020 | 19/08/2020 A/200277 127921 € 241 22634
CONSTRUCCION Y O.P.
HECON, S.L.
2 | MATERTIALES HERMANOS | B13619861 | 24/08/2020 | 01/09/2020 128/2020 270,98 € 151 210
SANROD, S.L.
3| MULTICANAL DEL CABLE | B13296058 | 17/07/2020 | 17/07/2020 Emit-/31 1.758,88 € MULTI
TVM, S.L.
4| GRUAS JAIME PECO, S.L. | B13217021 | 09/09/2020 | 09/09/2020 | Emit-/443-20 84,70 € 134203
5| TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 | 31/08/2020 | 08/09/2020 | Emit-/20L0001 31,65 € 13222103
56/68
6 | TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 | 31/08/2020 | 08/09/2020 | Emit-/20L0001 14498 € 13222103
49/67
7 | HIERROS ACERGOM, B13559141 | 25/08/2020 | 04/09/2020 41153/265 558,54 € 241 22634
S.LL.L.
8| JOSE LOPEZ SERRANO 05712014X | 25/08/2020 | 07/09/2020 30 200,00 € 433 48912
9 [ INGEREIN, S.L.U. B13400304 | 31/08/2020 | 01/09/2020 FE20/455 181,50 € 135212
10 | INGEREIN, S.L.U. B13400304 | 31/08/2020 | 01/09/2020 FE20/456 471,90 € 135 63315
11 | TIERRA DE CALATRAVA, | F13003116 | 31/08/2020 | 03/09/2020 | Emit-/6629-A 14430 € 34122110
S.C.CLM
12 | TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 | 31/08/2020 | 08/09/2020 | Emit-/20L0001 234,80 € 151 22103
51/70
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13 | PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 | 04/09/2020 | 07/09/2020 | Emit-/4479-20 76,80 € 151 210

14 | GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 | 09/09/2020 | 09/09/2020 | Emit-/464-VM 24,20 € 151213

15 | GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 | 09/09/2020 | 09/09/2020 | Emit-/466-VM 36,30 € 151213

16 | TIERRA DE CALATRAVA, F13003116 | 31/08/2020 | 03/09/2020 Emit-/6684-A 47,50 € 171210
S.C. CLM

17 | BARAHONA OBRAS Y B13176029 | 07/09/2020| 07/09/2020 2020/165 2.434,29 € 161 22727
SERVICIOS, S.L.

18 | TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 | 31/08/2020 | 08/09/2020 Emit- 281,75 € 171 22103

20L000150/69

19 | GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 | 09/09/2020 | 09/09/2020 | Emit-/465-VM 48,40 € 171213

20 | ANTONIO JUSTICIA 70566907D | 29/02/2020 | 08/09/2020 0/6 242,00 € 171 22610
ARANDA

21 | ANTONIO JUSTICIA 70566907D | 31/07/2020 | 08/09/2020 25 121,00 € 171 22610
ARANDA

22 | SALONES BOYMA, S.L. B16169203 | 21/08/2020 | 27/08/2020 3/184 1.799,55 € 2311 22651

23 | ALMACEN DE PAPELERIA | B13314042 | 01/09/2020| 01/09/2020 201377 187,30 € 241 22635
MIGUELTURRA, S.L.

24 | DRAGCLIC, S.L. B65001893 | 02/09/2020 | 02/09/2020 Factura/1130 219,98 € 132 22002

25| CENTRAL DE LIMPIEZA A13009444 | 31/08/2020 | 01/09/2020 2020453/2 8.633,35 € 323 22700
PARA LA MANCHA, S.A.

26 | CENTRAL DE LIMPIEZA A13009444 | 01/08/2020 | 01/09/2020 2020453/3 37.542,92 € MULTI
PARA LA MANCHA, S.A.

27 | SALONES BOYMA, S.L. B16169203 | 09/09/2020 | 11/09/2020 3/208 1.711,20 € 2311 22651

28 | MIGUEL FERNANDO 05681420Y | 19/08/2020 | 20/08/2020 1/000312 99,99 € 433 48912
MORA RIVAS

29 | JESUS A. MATAS 056511607 | 27/08/2020 | 27/08/2020 40 200,00 € 433 48912
TRIGUERO

30 | JUAN RODRIGUEZ BRAVO | 059103017 | 09/09/2020 [ 09/09/2020 13/2020 200,00 € 433 48912

31 | JESUS FERNANDEZ 05626646H | 07/09/2020 | 07/09/2020 51 200,00 € 433 48912
SANCHEZ

32 | LAS IDEAS DEL ATICO, B13519798 | 01/09/2020 | 01/09/2020 | Emit-/2000055 1.321,84 € 2314 22626
S.L.L. 0-20

33 | PROFESIONAL LUPE, C.B. E13115100 | 01/09/2020 | 02/09/2020 Emit-/277 1.445,95 € 334 212

34 | ELECTROCART, S.L. B13034400 | 25/08/2020 | 04/09/2020 20/00330 864,42 € 171213
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35| VIVEROS SANT]I, S.L. B13161112 | 07/09/2020 | 07/09/2020 Emit-/787-18 400,40 € 171 22199

36 | ISABEL SANCHEZ 05645768G | 31/07/2020 | 03/09/2020 50 94,56 € 341 22700
SOBRINO

37 | ISABEL SANCHEZ 05645768G | 31/08/2020 | 03/09/2020 61 94,56 € 341 22700
SOBRINO

38 | CORDELERIAS JESUS B13446042 | 31/08/2020 | 31/08/2020 Emit-/198-04 33,14 € 341 22699
LEON CARRASCOSA, S.L.

39 | SISTEMAS BYACCESS, B85385797 | 10/09/2020 | 14/09/2020 20F00329 146,41 € 334 22000
S.L.

40 | MANTENIMIENTOS B13163647 | 19/08/2020 | 07/09/2020 | FAC-2020-/18 4.097,53 € 151 22706
CATASTRALES, S.L.

41 | VIVEROS SANTI, S.L. B13161112 | 10/09/2020 | 11/09/2020 Emit-/791-18 700,00 € 171 22199

42 | RAFAEL CALAHORRA 05635197J | 31/08/2020 | 04/09/2020 998 726,00 € 338 22699
RUIZ

43 | VEIMANCHA, S.A. A13020953 | 26/08/2020 | 04/09/2020 CM2002645 593,25 € 151 213

44 | TALLER HIJOS DE JOSE B13588769 | 20/08/2020 | 15/09/2020 20200748 246,34 € 151 213
GOMEZ RUIZ, S.L.

45 | FUENTES JESUS Y PILAR, B13483961 | 31/08/2020 | 07/09/2020 1/001029 30,25 € 9201 22199
S.L.

46 | FUENTES JESUS Y PILAR, B13483961 | 31/08/2020 | 07/09/2020 1/001037 127,05 € 132 22199
S.L.

47 | FUENTES JESUS Y PILAR, B13483961 | 31/08/2020 | 07/09/2020 1/001031 6,05 € 334 22199
S.L.

48 | NEUMATICOS Y ACC. B13548078 | 21/08/2020 | 07/09/2020 Emit-/15 197,23 € 171 210
PIEDRABUENA, S.L.

49 | ARTE GESTION B13352927 | 25/08/2020 | 26/08/2020 A-200872 1.373,17 € 171 22799
AMBIENTAL, S.L.

50 | JUAN DAVID MUNOZ 05670747M | 23/08/2020 | 03/09/2020 15/2020 880,00 € 924 22799
MATEO

51 | SCHINDLER, S.A. A50001726 | 01/09/2020 | 01/09/2020 3344716438 149,00 € 323 22717

52 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 06/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702044 203,10 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 5004
S.A.

53 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 23/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702209 138,52 € 16522100
REGULADA GAS&POWER, 7011
S.A.

54 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 20/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702191 24,19 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 4645
S.A.

55 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 17/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702172 73,47 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 9020
S.A.
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56 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 17/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702175 31,29 € 334 22100
REGULADA GAS&POWER, 0052
S.A.

57 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 17/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702171 54,68 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 9336
S.A.

58 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 23/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702213 101,53 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 7004
S.A.

59 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 23/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702211 165,31 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 0025
S.A.

60 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 16/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702145 113,15 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 6547
S.A.

61 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 17/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702174 259,56 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 5394
S.A.

62 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 09/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702069 93,96 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 8479
S.A.

63 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 16/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702144 89,50 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 1840
S.A.

64 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 10/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702091 103,16 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 4260
S.A.

65 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 10/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702091 76,08 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 5476
S.A.

66 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 23/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702207 92,26 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 7919
S.A.

67 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 23/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702220 122,89 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 0835
S.A.

68 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 06/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702046 65,18 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 2771
S.A.

69 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 24/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702240 163,57 € 433 22100
REGULADA GAS&POWER, 3171
S.A.

70 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 16/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702146 91,14 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 3195
S.A.

71 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 10/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702091 128,39 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 6869
S.A.

72 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 10/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702091 156,11 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 6698
S.A.
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73 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 16/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702146 15,37 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 9073
S.A.
74 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 16/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702146 129,22 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 9139
S.A.
75 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 16/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702144 29,49 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 5764
S.A.
76 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 16/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702143 142,54 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 9860
S.A.
77 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 16/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702142 68,81 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 6365
S.A.
78 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 09/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702069 88,84 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 8004
S.A.
79 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 10/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702092 162,09 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 5589
S.A.
80 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 16/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702144 10,61 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 3637
S.A.
81 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 13/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702119 24,55 € 334 22100
REGULADA GAS&POWER, 7902
S.A.
82 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 16/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702142 72,64 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 8864
S.A.
83 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 06/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702045 274,00 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 9536
S.A.
84 | COMERCIALIZADORA A65067332 | 09/08/2020 | 07/09/2020 | FE2013702067 81,53 € 165 22100
REGULADA GAS&POWER, 0299
S.A.
85 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 04/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133513 198,86 € 165 22100
7874
86 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 12/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133576 297,70 € 165 22100
4267
87 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 07/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133542 1.048,88 € 9201 22100
0120
88 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 12/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133576 2.649,78 € 165 22100
4265
89 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 07/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133542 472,63 € 334 22100
0122
90 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 04/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133513 206,93 € 334 22100
7870
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91 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 12/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133576 304,09 € 323 22100
4268
92 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 12/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133576 1.201,11 € 165 22100
4264
93 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 18/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133640 127,55 € 323 22102
5452
94 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 04/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133513 1.126,74 € 2312 22100
7868
95 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 14/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133606 103,00 € 924 22100
9952
96 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 18/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133640 103,07 € 323 22102
5326
97 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 05/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133521 859,44 € 165 22100
5853
98 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 04/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133513 456,55 € 132 22100
7869
99 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 11/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133556 137,41 € 2313 22102
0830
100 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 11/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133556 160,47 € 323 22102
0840
101 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 11/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133556 149,76 € 323 22102
0839
102 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 07/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133542 503,89 € 323 22100
0123
103 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 11/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133556 471,67 € 165 22100
0869
104 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 07/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133542 1.445,96 € 341 22100
0121
105 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 18/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133640 190,04 € 165 22100
5369
106 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 14/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133606 321,40 € 165 22100
9953
107 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 10/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133549 542,46 € 165 22100
1731
108 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 10/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133549 22,02 € 2312 22102
1750
109 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 10/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133549 26,03 € 334 22102
1778
110 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 07/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133542 487,63 € 165 22100
0118
111 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 24/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133686 957,47 € 334 22100
3256
112 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 04/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133513 276,07 € 334 22100
7872
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113 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 04/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133513 837,67 € 2313 22100
7880
114 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 04/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133513 833,15 € 341 22100
7879
115 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 04/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133513 89,16 € 165 22100
7878
116 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 04/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133513 180,57 € 2313 22100
7875
117 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 07/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133542 178,61 € 2315 22100
0119
118 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 04/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133513 467,31 € 323 22100
7877
119 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 04/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133513 1.204,95 € 341 22100
7876
120 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 12/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133576 278,92 € 341 22100
4266
121 | NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 | 04/08/2020 | 04/09/2020 | FE2032133513 156,60 € 341 22100
7873
122 | INGEREIN, S.L.U. B13400304 | 01/09/2020 | 04/09/2020 FE20/472 746,16 € MULTI
123 | 6K3, C.B. E13598016 | 14/09/2020 | 14/09/2020 2020-/48 220,34 € 9203 22725
124 | ALFESA FERRETERIA B13160742 | 14/09/2020 | 14/09/2020 Emit-/1516 4.839,88 € 241 22634
INDUSTRIAL, S.L.U.
125 | INFOMANCHA B13452396 | 10/09/2020 | 10/09/2020 Emit-/248 1.718,20 € 9203 22002
SOLUCIONES DIGITALES,
S.L.
126 | INFOMANCHA B13452396 | 10/09/2020 | 10/09/2020 Emit-/247 2.147,63 € 9203 64802
SOLUCIONES DIGITALES,
S.L.
127 | INFOMANCHA B13452396 | 10/09/2020 | 10/09/2020 Emit-/249 1.428,14 € 9203 22725
SOLUCIONES DIGITALES,
S.L.
128 | FUENTES JESUS Y PILAR, | B13483961 | 31/08/2020| 07/09/2020 1/001030 12,10 € 9201 22199
S.L.
129 | FUENTES JESUS Y PILAR, | B13483961 | 31/08/2020| 07/09/2020 1/001033 47,19 € 151 210
S.L.
130 | FUENTES JESUS Y PILAR, | B13483961 | 31/08/2020| 07/09/2020 1/001032 18,15 € 326 22699
S.L.
131 | FUENTES JESUS Y PILAR, | B13483961 | 31/08/2020| 07/09/2020 1/001038 22,99 € 171 22699
S.L.
132 | CORDELERIAS JESUS B13446042 | 31/08/2020 | 31/08/2020 Emit-/196-04 195,90 € 165 22109
LEON CARRASCOSA, S.L.
133 | CORDELERIAS JESUS B13446042 | 31/08/2020 | 31/08/2020 Emit-/195-04 441,83 € 134 22699
LEON CARRASCOSA, S.L.

Documento firmado electrénicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrénica corporativa expresada.
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Decreto niumero: 2020/598

MIGUELTURRA2020/010566

DECRETO
\\::\\ﬁi'ff{?am;\r\‘giiﬂ”'

134 | CORDELERIAS JESUS B13446042 | 31/08/2020 | 31/08/2020 | Emit-/199-04 36,88 € 334212
LEON CARRASCOSA, S.L.

135 | SERVICIOS B13264791 | 03/09/2020 | 03/09/2020 | Emit-/2000026 1.371,83 € 2311 22768
ASISTENCIALES ALA 6-21
COMUNIDAD ESPANA

136 | SERVICIOS B13264791 | 03/09/2020 | 03/09/2020 | Emit-/2000026 400,00 € 2311 22768
ASISTENCIALES ALA 7-21
COMUNIDAD ESPANA

TOTAL 109.164,62 €

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervencién Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDIA DOY FE,

SECRETARIA GENERAL

/' Firmado por La Alcaldesa Maria Laura Arriaga Notario el 23/09/2020

/‘ Firmado por La Secretaria Cristina Moya Sanchez el 23/09/2020
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